
www. e l e c t r o l u x - v a c . c z

zdraví je to nejcennější, co máte
c e n t r á l n í  v y s a v a č e

Hadici centrálního vysavače   
jednoduše vložíte do zásuvky 
a veškeré nečistoty a alergeny 
mizí mimo váš domov.

Sníte o čistém domově bez alergenů a bakterií? 
Při rekonstrukci bytu či stavbě domu myslete na centrální 
vysavač. Již žádné víření prachu, žádné nečistoty ani na ne-
přístupných místech. Odstraníte prach v garáži, ve sklepě, 
na půdě i na schodišti. Navíc si pohodlně uklidíte auto, krb 
i vodu okolo bazénu. Tichého, účinného a praktického po-
mocníka v domácnosti oceníte.

přeSTaňTe 
vířiT prach!

ŽijTe v čiSTém 
prOSTředí!

Žádné nečistoty
v nepřístupných místech, 
na pohovce, schodech, 
v autě, garáži ...

ale
rgen

y

alergeny

alergeny

jemný prach

jemný prach

jemný prach

ne
či

st
ot

y

nečisto
ty

nečist
oty



Výhradní dovozce:
SMART-VAC s. r. o.
Na Hroudě 3317/22
100 00 Praha 10
tel./fax: 261 711 392
e-mail: info@electrolux-vac.cz
www.electrolux-vac.cz

100% účinnostPraktické Víceúčelové

Široký výběr příslušenství a doplňků

•  domov bez  a le rgenů

•  t i ché  vysáván í

•  vysoký  sac í  výkon

•  bezúdržbový  systém

výhody centrálního vysávání:

NeVáhejte a iNstalujte si systém ceNtrálNího 
VysáVáNí Ve VaŠem domě či bytě:

1. ideálně v hrubé staVbě před omítkami 
    (pokládka potrubí a kabelů)

2. při rekoNstrukci s ostatními instalacemi 
    (elektro, voda, topení) 

3. do hotoVého objektu pomocí speciálních lišt 
    (realizace kompletního systému za 1 den)

jsme vybaveni sekací a bourací technikou s odsáváním

cena na klíč

již od 

25.000,-

bez DPH


